附件4
2019-2020年度浙江省本级国家机关、事业单位
和团体组织网上服务市场资产评估服务
（定点采购）项目协议
协议编号:ZZCG2019F-ZCPG-
甲方：浙江省政府采购中心
乙方：
根据2019-2020年度浙江省本级行政事业等单位定点资产评估服务采购项目入围文件（编号：ZZCG2019F-CN-001）和《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规要求，双方经协商，达成以下条款：
第一条  协议价格投标价格按《浙江省物价局关于制定资产评估收费标准的通知》（浙价服[2011]90号）和《浙江省资产评估协会关于印发<浙江省资产评估机构计时收费标准（试行）>的通知》(浙评协[2011]9号)核定的标准执行，并承诺在此基础上计算的总服务费用优惠​     %。
第二条  乙方应根据承诺入围文件的要求和响应文件的承诺，及时向采购单位提供高质量产品和服务，不得提出本协议书内容之外的任何附加条件。

第三条  本协议书签订前，乙方须完成在浙江政府采购网上的供应商注册。

第四条  协议有效期
本协议自2019年3月1日起至2020年12月31日止。期满后财政部门可视情况决定是否延期。
第五条  基本服务要求
1.响应方提供的评估服务必须符合《中华人民共和国资产评估法》《浙江省资产评估机构财政监督管理实施办法》的要求。
2.提供评估服务时，应当指定至少两名评估专业人员承办。
3.应当根据评估业务具体情况，对评估对象进行现场调查，收集权属证明、财务会计信息和其他资料并进行核查验证、分析整理，作为评估的依据。
4.应当恰当选择评估方法，除依据评估执业准则只能选择一种评估方法的外，应当选择两种以上评估方法，经综合分析，形成评估结论，编制评估报告。
5.评估报告应当由至少两名承办该项业务的评估专业人员签名并加盖评估机构印章。评估机构及其评估专业人员对其出具的评估报告依法承担责任，不得出具虚假评估报告。
6.采购单位有权要求与相关当事人及评估对象有利害关系的评估专业人员回避。采购单位对评估报告有异议的，可以要求评估机构解释。
7.协助有关部门做好对采购人经办人的廉政工作，防止腐败现象的出现。
第六条  监管处罚制度
1.定点采购供应商有下列情形之一的，省政府采购中心可扣减其10-30分诚信分，并依据入围协议及督促运维单位按平台管理协议追究其相应责任：
（一）未按采购结果签订供货或服务合同，或与采购人另行订立背离合同实质性内容协议的；
（二）无正当理由拒绝履行合同义务，或未按合同规定履行义务构成违约的；
（三）竞价结束后与采购人再次议价的；
（四）在合同履行过程中与采购人协商变更合同主要条款的；
（五）各级财政部门认定的其他违法、违规及违反本办法规定的行为。
2.供应商在任何情况下都不得向经办人员提供任何形式的回扣，一经发现，省政府采购中心报经批准可立即取消网上服务市场资产评估服务（定点采购）资格，同时提请有关部门追究有关当事人的责任。
第七条  争议的解决
本协议如发生纠纷，甲、乙应当及时协商解决，如协商不成，按《中华人民共和国政府采购法》的规定处理。
第八条  协议的生效
1.本协议经甲乙双方法定代表人或其委托人签字盖章后生效。
2.协议履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除协议。协议书若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本协议书有同等法律效力。
3.所有入围文件（招标编号：ZZCG2019F-CN-001）、响应文件及评标过程中形成的文字资料、询标纪要均作为本协议的组成部分，具有同等效力。
4.本协议一式叁份，甲方执两份、乙方执一份。
（以下无正文）
甲方（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字）：

开户银行及账号：平安银行杭州市分行营业部 1004794112101
地址：杭州市环城北路305号
邮政编码：310006
联系电话：0571-88907710
传真： 0571-88907783
乙方（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字）：
开户银行及账号：
总协调人：
联系电话：
手机：
地址：
邮政编码：
传真：
签订日期：2019年2月18日